

# Sweet's ApS

Vesterbrogade 169, st. 2., 1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 80 37 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Hassan Abdullah  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sweet's ApS  
Vesterbrogade 169, st. 2.  
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 80 37 31  
Stiftet: 1. juli 2016  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Hassan Abdullah

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konditori samt enhver hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 2-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021. Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering kan opretholdes.

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 49 er ikke indregnet, da det vurderes at tilstrækkelig dokumentation for de fremtidige overskud ikke foreligger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.950</b>	<b>238.782</b>
3 Personaleomkostninger	-198.730	-67.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.838
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.780</b>	<b>162.479</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.340	-17.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.120</b>	<b>145.388</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.120</b>	<b>145.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	145.388
Disponeret fra overført resultat	-46.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.120</b>	<b>145.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	220.000	310.000
Deposita	23.749	23.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.749	333.058
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>243.749</b>	<b>333.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.944	19.660
Tilgodehavender i alt	32.944	19.660
Likvide beholdninger	38.464	27.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.408</b>	<b>47.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>315.157</b>	<b>380.082</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-236.640	-190.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-186.640</b>	<b>-140.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.269	53.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.845	381.418
Anden gæld	144.683	86.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.797	520.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.797</b>	<b>520.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>315.157</b>	<b>380.082</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-335.908	-285.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.388	145.388
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-190.520	-140.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.120	-46.120
	<b>50.000</b>	<b>-236.640</b>	<b>-186.640</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31/12 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 2-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021. Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering kan opretholdes.

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 49 er ikke indregnet, da det vurderes at tilstrækkelig dokumentation for de fremtidige overskud ikke foreligger.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Salg af delaktivitet, café	<u>0</u>	<u>270.845</u>
	<u>0</u>	<u>270.845</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>270.845</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>270.845</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	195.184	66.613
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.546</u>	<u>852</u>
	<b><u>198.730</u></b>	<b><u>67.465</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje er der deponeret huslejedepositum på 24 t.kr., som er optaget under posten deposita under anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Selskabet har desuden indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 98 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 24 t.kr.
